
7 日ソ連発第 379 号 

                          令和 8 年 1 月 30 日 

第 2 回アジアジュニアソフトテニス選手権 

派遣スタッフ・選手 所属長 様 

 

 

 

                        （公財）日本ソフトテニス連盟 

                         専 務 理 事  佐 藤   健 司 

 

 

第 2 回アジアジュニアソフトテニス選手権 

日本選手団派遣中止について 

 

平素より、ソフトテニスの普及振興に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、日本ソフトテニス連盟より派遣を予定しておりました日本選手団（スタ

ッフ・選手）による「第 2 回アジアジュニアソフトテニス選手権大会(開催地：インド)」に

つきまして、誠に遺憾ながら、インド国内においてニパウイルス感染症の感染者が確認され

た状況を踏まえ、選手の健康および安全確保を最優先とし、関係各方面の情報を勘案のうえ

総合的に判断した結果、スタッフおよび選手の派遣を中止させていただくことといたしまし

たのでご連絡申し上げます。 

直前のご連絡となりましたこと、ならびにご調整をいただいておりましたにもかかわらず、 

このような判断に至りましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

関係各位には多大なご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

（公財）日本ソフトテニス連盟 

担当 佐藤  成敏 

Email：sato@jsta.or.jp 

 


